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PALMAKON TEHTAALLA 
MAALATUT PIHARAKENNUKSET

Tuomme iloa pihallesi

*Asteriski on maalireseptin muutosnu-
meron paikanmerkki, joka määrittää, 

mitkä tuotteen osat maalataan.

Tarjoamme uuden maalausteknologiamme 
ansiosta piharakennuksia, joiden ulkopinnat 
on maalattu ennalta määritellyillä 
väriyhdistelmillä. Jokaisessa rakennuksessa 
on pääväri ja korostusväri, mikä takaa 
tasapainoisen ja kestävän lopputuloksen. 
Ulkopuoli on maalattu, mutta sisäpuoli on 
käsittelemätön, joten voit muokata sitä eri 
värillä tai säilyttää puun luonnollisen ulkonäön 
suojaavan pintakäsittelyn avulla. 

Jotta vältytään vääntymiseltä, kupruilulta ja 
kosteusvaurioilta sekä käsittelemättömässä 
sisätilassa että käsitellyssä ulkopinnassa, 
on erittäin suositeltavaa käsitellä myös 

piharakennuksen sisätila. 

VÄRIT
Tuotteesta riippuen 
kussakin piharakennuksessa 
on valittavana useita 
erityisiä väriyhdistelmiä. 
Määritelty kiiltoaste on 
25–35, mutta se voi 
vaihdella esimerkiksi pinnan 
imukyvyn, kerrospaksuuden, 
levitysmenetelmän ja 
muiden olosuhteiden 
mukaan. Pääväri on esitetty 
vasemmalla ja korostusväri 
oikealla.

Pihamökin osien pintakäsittelyssä käytetään ruiskutusmenetelmää, joka on tehokas ja laajalti käytetty 
erilaisten tuotteiden korkealaatuinen pintakäsittelytekniikka. Maalattava pinta karhennetaan ennen maalausta 
paremman tartunnan ja pintakäsittelyn laadun varmistamiseksi. Maalausprosessin aikana kuljettimella liikkuvat 
talon osat pinnoitetaan automaattisesti tasaisella ruiskumaalikerroksella. Tämän jälkeen maalatut osat 
ohjataan erityiseen kuivauskammioon.  Maalaus- ja kuivausvaiheen jälkeen kaikki osat pakataan säänkestäviin 
pakkauksiin. Kerrokset erotetaan toisistaan ohuella muovikalvolla. Talopakkaus sisältää korjausmaalia: 0,5 L 
päävärin maalia ja 0,5 L korostusvärin maalia (jos valittu).

SIKKENS RUBBOL FACADE SPECIAL  
Käytämme tehtaalla maalatuissa piharakennuksissamme laadukasta, puupinnoille 
tarkoitettua vesiohenteista Sikkens Rubbol Facade Special -maalia. Se antaa 
erinomaisen sääsuojan, UV-kestävyyden ja pitkäkestoisen värin, joka pitää 
piharakennuksen upeana vuosia.
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VÄRISÄVYN TARKKUUS
Todellinen värisävy voi poiketa tuoteluetteloissa ja muissa sähköisissä esityksissä näytetystä, 
mikä johtuu painotekniikasta ja näytöistä.
MAALATTUJEN KOMPONENTTIEN KÄSITTELYOHJEET
• Mekaanisten vaurioiden ja maalikerroksen vaurioitumisen välttämiseksi pakkausta ja 
komponentteja on käsiteltävä huolellisesti.
• Komponentit on aina asetettava pehmeälle ja naarmuttamattomalle pinnalle.
HUOLTO
• Tarkista maalipinnan kunto kuuden kuukauden välein.  
• Puhdista maalattu puupinta vähintään joka toinen vuosi saippuavedellä tai neutraalilla 
puhdistusaineella lian ja homeen poistamiseksi.  
• Pienet vauriot, kuten maalin irtoaminen, pihkan tihkuminen tai värimuutokset, korjataan. 
Värierojen välttämiseksi voi olla tarpeen maalata koko tuote uudelleen.  
• Jos maali hilseilee puun tilavuuden muutosten, halkeilun tai pihkan tihkumisen vuoksi, on 
suoritettava seuraavat toimenpiteet: 
1. Puhdista pinta puhtaaseen puuhun asti kaapimella tai nailonharjalla.  
2. Poista pöly ja pohjakäsittele pinta biosidisella pohjustepuunsuojalla.  
3. Levitä pintamaalia 1–2 kerrosta tarpeen mukaan maalivalmistajan ohjeiden mukaisesti. 
ILMANVAIHTO 
Valmiissa talossa on tärkeää varmistaa jatkuva ilmanvaihto. Huoneeseen, jossa ei ole asianmukaista ilmanvaihtoa, 
voi kertyä ylimääräistä kosteutta, joka voi vaurioittaa puu- ja maalipinnoitetta. Tuuletusritilöiden lisääminen on 
yksinkertaisin ja tehokkain ratkaisu ylimääräisen kosteuden estämiseksi.

Modernit 
kulmaliitokselliset  
piharakennukset, 
elementtitalot

Alppimajatyyliset 
hirsimökit

Katokset Pilari-palkkirakenne, 
ovet ja ikkunat

Seinähirret/-elementit Ulkopinnat maalattu Ulkopinnat maalattu

Hirsien päät Kaikki pinnat maalattu

Ovet ja ikkunat Kaikki pinnat maalattu Kaikki pinnat maalattu

Ulkolaudat Kaikki pinnat maalattu Kaikki pinnat maalattu Kaikki pinnat maalattu

Lattialaudat Luonnollinen Luonnollinen

Kattolaudat Luonnollinen Luonnollinen Luonnollinen

Kattotuolit, katto-orret Luonnollinen Luonnollinen Luonnollinen

Sisäyksityiskohdat Luonnollinen Luonnollinen

Perustuspalkit Käsittely ruskeaksi Käsittely ruskeaksi Käsittely ruskeaksi

Takaseinä Kaikki pinnat maalattu

Pilarit Kaikki pinnat maalattu

Etu- ja takapaarre Kaikki pinnat maalattu

Ritiläseinä Kaikki pinnat maalattu

Keskipaarteet Luonnollinen

Kaikki puiset yksityiskohdat Kaikki pinnat maalattu

KUVAUS PIHARAKENNUSTEN MAALAAMISESTA

Tärkeää!  Koska seinähirret on pintakäsitelty vain toiselta puolelta, mökki on asennettava kuvan osoittamalla tavalla, eikä 
peilikuvassa. Noudata ohjeita huolellisesti varmistaaksesi parhaan istuvuuden. 
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Maalatut seinähirret
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PNT7012A2PNT7042A1 PNT7042W1PNT7042A2

PNT7012G6

Seinähirret maalattu ulkopuolelta, 
luonnonväriset sisäpuolelta


